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Sonubaits Salted Caramel
Stiki Method Pellets 2mm
650g
Cena 27,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy S1800029

Producent Sonubaits

Opis produktu
 Sonubaits Salted Caramel Stiki Method Pellets 2mm 650g

Każdy dostępny w rozmiarze 2 mm, rozszerzyliśmy naszą ofertę granulatów Stiki Method Pellets o wzmocnione wersje
smakowe tego fantastycznego produktu. Peletki metody Banoffee, Krill & Squid i Chocolate Orange Stiki zawierają
odpowiednią ilość kolorowych peletek odpowiadających podanemu smakowi, dzięki czemu każda torebka nabiera koloru i
atrakcyjnego zapachu. Ta plamka koloru w całym pokarmie zachęca również ryby do żerowania, wyłapując jaśniejsze
cząsteczki, które można dopasować do wielu przynęt z asortymentu Sonubaits.

Mamy dwie NOWOŚCI w naszej ofercie pelletów Stiki Method. Ze względu na niesamowitą popularność naszego sensacyjnego
smaku na rok 2022, Power Scopex, uznaliśmy, że Stiki Method Pellet jako uzupełnienie naszej oferty jest koniecznością.
Odrobina klasycznego smaku Scopexu w połączeniu z naszym tajnym składnikiem Stiki to połączenie, które z pewnością
docenią wędkarze łowiący metodą Method. Wprowadziliśmy do naszej oferty również wersję Solonego Karmelu,
charakteryzującą się pięknym zapachem i smakiem solonego karmelu, co z pewnością będzie kolejnym hitem.

Instrukcje mieszania
Po prostu wsyp torebkę Stiki Method Pellets do miski, dodaj 150 ml (1/4 pinty) wody i mieszaj, aż cała woda zostanie
równomiernie wchłonięta, a wtedy pellet będzie gotowy do użycia z podajnikiem Method Feeder.
Jeśli korzystasz z podajnika, musisz upewnić się, że granulki pozostaną na podajniku podczas uderzenia o wodę i opadną na
dno, zanim oderwią się od podajnika, odsłaniając przynętę. Pellety Stiki zostały potraktowane specjalnym środkiem wiążącym,
który w kontakcie z wodą aktywuje się i powoduje, że pellety przylegają do siebie i podajnika. Ze względu na niewielką ilość
wody wymaganej do ich aktywacji, granulki pozostają dość twarde, dzięki czemu można je łatwo zagęścić na podajniku i
możesz być pewien, że pozostaną na miejscu, ale jak tylko spadną na dno, zacznie odrywać się od podajnika. Wystarczy
wsypać do miseczki pellet Stiki, dodać 150 ml wody i mieszać, aż cała woda zostanie wchłonięta równomiernie, a następnie
pellet będzie gotowy do użycia z podajnikiem. Pellety Stiki zawierają wysoce strawny, najwyższej jakości mączkę rybną wraz z
małą ilością oleju rybnego i smaku , dzięki czemu są idealnym granulatem dla każdego łowiska komercyjnego i wszystkich
grubych ryb, zwłaszcza karpi, karasi.
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